Todos los miércoles y todos los viernes, con- 
y ferencia médica. Hoy “La medicina espiritual”, 

a cargo del señor Teodoro Belmar, de 7 a 8. 

Entrada libre, pero numeradas. 

para p 
rector de Obras y Servicios Municipales, grado 8.0, 

con una renta anual de Dieciocho mil pesos ($ 18,000). 

Para optar a este cargo se requiere ser Profésio» 

Anótese; publíquese por el término de quince días 

en el periódico “El Porvenir” de esta localidad; diario 
“El Magallanes” de la ciudad de Punta Arenas, un dia- 

rio de la capital, un diario del puerto de Valparaiso;